
ZARZADZENIE NR 13/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2012 roku 
 

w sprawie powołania komisji ds. zakwalifikowania do zniszczenia przechowywanych pojazdów 
stanowiących własność powiatu 

 

Na podstawie art. 19 § 8 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2005r. Nr 229, poz. 1954 ze zm.) w związku z § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz § 11 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie rozciągnięcia stosowania 
przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2011r. Nr 46, poz. 237) w 
związku z art. 34  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
        § 1. Powołuję komisję ds. zakwalifikowania do zniszczenia pojazdów przejętych na rzecz Powiatu 
Myśliborskiego na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2005r. Nr 108, poz. 908 ze zm.) zwaną dalej komisją, w składzie: 
Przewodniczący:  
1)     Jarosław Jankowski – Przewodniczący Komisji, 
Członkowie: 
2)     Anna Broniowska – Członek Komisji, 
3) Mariusz Szeliga – Członek Komisji. 

 
§2. Komisja dokonuje zakwalifikowania do zniszczenia pojazdy przejęte na rzecz Powiatu 

Myśliborskiego, których likwidacja w sposób określony w § 7 lub § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 28 lutego 2011r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji(Dz.U. Nr 2011r. Nr 46 poz. 237), nie doszła do skutku. 

 
§ 3. Komisja dokona zakwalifikowania pojazdu do zniszczenia w przypadkach, gdy: 
1) sprzedaż pojazdu w drodze licytacji nie dojdzie do skutku, 
2) z opinii biegłego skarbowego wynika, ze pojazd nie nadaje się do dalszej eksploatacji oraz do 

obrotu handlowo – szacunkowa wartośd pojazdu jest równa zero złotych, 
3) pojazd nie nadaje się do obrotu handlowego i nie został przekazany instytucjom 

wymienionym w § 9 ust. 1 rozporządzania Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 
rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz.U. Nr 2011r. Nr 46, poz. 237). 
 

§ 4. 1. Zniszczenie pojazdu nastąpi poprzez jego przekazanie do przedsiębiorcy prowadzącego 
stację demontażu lub przedsiębiorcy prowadzącego punkt zbierania pojazdów, zgodnie z ustawą z 
dnia 20 stycznia 2005r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji (Dz.U. z 2005r. Nr 25, poz. 
202 ze zm.).  

        2. Z czynności zniszczenia Komisja sporządza protokół. 
 
§ 5. Po otrzymaniu zaświadczenia potwierdzającego przyjęcie pojazdu do stacji demontażu lub do 

punktu zbierania pojazdów Komisja informuje właściwy do spraw rejestracji pojazdów organ 
ewidencyjny, o likwidacji pojazdu, załączając poświadczone za zgodnośd z oryginałem kopie 
następujących dokumentów: 
1) Zaświadczenie poświadczające przyjęcie pojazdu do stacji demontażu, 
2) Prawomocne postanowienie Sądu Rejonowego w Myśliborzu o przepadku pojazdu na rzecz 

Powiatu Myśliborskiego, 
3) oraz tablice rejestracyjne, jeżeli pojazd takie posiadał. 
 

§ 6. Realizację Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 



 


